平成28年３月11日

各      位

会 社 名  大 林 道 路 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役  長谷川 仁

（コード番号 1896 東証第１部）

問 合 せ 先  執行役員総務部長   桑原 豊

（TEL．03－3295－8860）

代表取締役の異動及びその他の役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及

びその他の役員等の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の就任につきましては、来る６月開催の第85期定時株主総会の

承認を経て正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（平成28年６月開催の定時株主総会）

 （１）新任代表取締役

    代 表 取 締 役  石
いし

 塚
づか

 義
よし

 男
お

（現 株式会社大林組 常務執行役員 本社土木

本部副本部長）

    ・新代表取締役の略歴

     氏   名  石
いし

 塚
づか

 義
よし

 男
お

     生 年 月 日  昭和27年１月７日（64歳）

     略   歴  昭和49年４月 株式会社大林組入社

平成20年４月 同社東京本社東京土木事業部統括部長

平成21年４月 同社執行役員

       同社東京本社東京土木事業部副事業部長

平成22年４月 同社東京本店土木事業部担任副事業部長

平成23年４月 同社常務執行役員（現任）

       同社東京本店土木事業部副事業部長

平成23年12月 同社東北支店震災復興総合工事事務所総括所長

平成24年４月 同社東北支店震災復興室長

平成25年４月 同社本社土木本部副本部長（現任）

平成28年４月 当社副社長（予定）

（担当（予定）：社務全般）

     所有株式数  ０株

大林道路株式会社（1896）

２．執行役員の異動

（１）新任執行役員（平成28年４月１日付）

副 社 長  石
いし

 塚
づか

 義
よし

 男
お

（現 株式会社大林組 常務執行役員 本社土木本

部副本部長）

常務執行役員  高
たか

 貝
がい

 克
かつ

 也
や

（現 株式会社大林組 本社総務部長）

（２）退任執行役員（平成28年３月31日付）

   常務執行役員  山
やま

 内
うち

 賴
より

 道
みち

（平成28年６月開催の第85期定時株主総会終結

の時をもって取締役を退任、当社常勤監査役

に就任予定）

３．取締役及び監査役の異動（平成28年６月開催の定時株主総会）

 （１）新任取締役候補者

    代表取締役       石
いし

 塚
づか

 義
よし

 男
お

（現 株式会社大林組 常務執行役員

 本社土木本部副本部長、４／１付

当社副社長）

    取 締 役       高
たか

 貝
がい

 克
かつ

 也
や

（現 株式会社大林組 本社総務部長、

４／１付 当社常務執行役員）

（２）退任予定取締役

   取 締 役       山
やま

 内
うち

 賴
より

 道
みち

（当社常勤監査役に就任予定）

（３）新任監査役候補者

常勤監査役       山
やま

 内
うち

 賴
より

 道
みち

（現 取締役常務執行役員）

（４）退任予定監査役

常勤監査役       寺
てら

 前
まえ

 邦
くに

 次
つぐ

（当社顧問に就任予定）

大林道路株式会社（1896）

《ご参考》
１．執行役員（平成28年４月１日付）

《執行役員》
社     長  長谷川  仁（社務全般）

☆ 副  社  長  石 塚 義 男（社務全般）
専務執行役員  坪 内 卓 夫（工事部門統括、技術全般、エンジニアリング・機械担

当）
専務執行役員  濱 田 道 博（営業部門統括、合材事業・建築担当）
常務執行役員  斉 藤 克 巳（関東支店長）

☆ 常務執行役員  高 貝 克 也（事務部門統括、経営企画・コンプライアンス・内部統

制担当）
常務執行役員  梶   太 郎（技術研究所担当）

 常務執行役員  池 田    朗（大阪支店長）
 常務執行役員  濵  充 薫（東北支店長）

執 行 役 員  石 川    洋（安全品質環境・工事企画担当）
執 行 役 員  山 本    茂（四国支店長）
執 行 役 員  杉 野  明（北海道支店長）
執 行 役 員  黒 沼 良 彰（営業担当）
執 行 役 員  桑 原    豊（総務部長）
執 行 役 員  右 近 信 介（中国支店長）
執 行 役 員  黒 沢 武 典（営業部長兼建築部長）
執 行 役 員  大 福 紀 雄（環境施設営業部長）
執 行 役 員  小 原 信 也（中部支店長）

 執 行 役 員  岩 尾 敬 司（九州支店長）

２．取締役（平成28年４月１日付）
  代表取締役   長谷川  仁（社長）

代表取締役   坪 内 卓 夫（専務執行役員）
  取 締 役   濱 田 道 博（専務執行役員）
  取 締 役   斉 藤 克 巳（常務執行役員）
  取 締 役   山 内 賴 道
  取 締 役   湧 井 敏 雄（非常勤・社外取締役・独立役員）
  取 締 役   佐 藤 俊 美（非常勤）

３．取締役・監査役（平成28年６月開催の定時株主総会後の予定）

《取締役》
代表取締役     長谷川  仁（社長）

☆ 代表取締役   石 塚 義 男（副社長）
代表取締役   坪 内 卓 夫（専務執行役員）
取 締 役   濱 田 道 博（専務執行役員）
取 締 役   斉 藤 克 巳（常務執行役員）

☆ 取 締 役   高 貝 克 也（常務執行役員）
 取 締 役   湧 井 敏 雄（非常勤・社外取締役、独立役員）

  取 締 役   佐 藤 俊 美（非常勤）

《監査役》
☆  常勤監査役   山 内 賴 道

 常勤監査役   岡 野 正 知
 監 査 役   桃 崎 有 治（非常勤・社外監査役、独立役員）
 監 査 役   野 本 昌 城（非常勤・社外監査役、独立役員）

（注）☆印は新任役員です。